
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2130

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 03:05:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2022 16:00:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2022 16:00:00
Objeto:
Fornecimento de 210 cestas básicas, para a distribuição gratuita às famílias de baixa renda
atingidas pelo evento e ligadas diretamente a agricultura (Situação de Emergência caracterizada
como estiagem através do Decreto 988/2022, sendo homologado pelo Estado do Rio Grande do Sul e
reconhecido pela União através da Portaria 187 de 21 de janeiro de 2022).
Resumo:
Fornecimento de 210 cestas básicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2022 00:00:00 DL 11/2022 Baixar

26/04/2022 00:00:00 Extrato DL 11/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e06fccba0768154f640d1737236fa2d1.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfc59f264bed8d9562f47067ee6ff1e1.pdf

